Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540
Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatui.sp.gov.br À

INDICAÇÃO Nº 308 SS.

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de
realizar a capina nas ruas do Jardim Gonzaga.

JUSTIFICATIVA

Recebemos reclamações dos moradores do Jardim Gonzaga, em razão do
mato alto existentes no leito carroçável e que necessitam de intervenção do Poder
Público.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de março de 2021.

Vereador

—CAMARAMUNICIPALDE TATUL
||Data: 19/03/2021 — Mota: 12:14

[Indicação Nº oz
  H

| Autoria: JOÃO EDER ALVES mIGUEL

(assunto: Indica a nocsssidado do rsalizaraa capina nas
'tuas do Jardim Gonzaga

 NúmeroceProtocolo

q|é
Ssfaq,a

LOlo.e

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *